2020年12月24日

各  位

会 社 名 株式会社 サイバーリンクス

代 表 者 名 代表取締役社長 村上 恒夫

（コード番号：3683 東証第一部）

問 合 せ 先 総合管理部長   鳥居 孝行

（TEL. 073-448-3600）

当社社員に対する決算賞与の支給に関するお知らせ

当社は、当社の全社員（正社員・契約社員）に対して、決算賞与を支給することといたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 決算賞与の支給の理由

当社は、社員一人ひとりが能力と熱意を最大限に発揮することが、事業の健全な成長に不可

欠であると考え、「一人ひとりが主役～働き甲斐のある職場を作る～」をビジョンに掲げ、社

員の意欲が向上する職場づくりに取り組んでおります。

2020年12月期通期の業績は、2020年11月13日に公表したとおり、各利益において当初計画を

大幅に上回り、過去最高益を達成する見込みであります。好業績に対する社員の努力に報いる

ため、通常の賞与に加えて、決算賞与を支給することにいたしました。これにより、全社員の

意欲がより一層高まり、さらなる事業の成長につながるものと確信しております。

２. 業績に与える影響

上記の決算賞与は、2020年12月期通期決算において、人件費として計上し、費用計上額は、

約50百万円を見込んでおります。なお、当該費用計上につきましては、2020年11月13日に公表

した業績予想に織り込んでおります。

以上